[bookmark: _GoBack]
　　年　　月　　日
南幌町長　様
報告者　住　所
氏　名
電　話
（携帯）

南幌町空き店舗活用支援事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日付で交付決定のあった、　　　　　年度の補助金に係る事業が終了したので、下記のとおり報告します。

記

	店舗所在地
	南幌町

	店　舗　名

	空き店舗の種別
	店　舗　・　店舗兼住宅　・　その他（           ）

	業　　　種

	事業開始
	　　　年　　　月　　　日

	賃貸借契約期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	補助対象期間
	　　　　　年　　　月から　　　　　年　　　月まで（１２ヵ月）

	店舗賃借料
	月額　　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

	店舗賃借料
交付決定額
（当該年度）
	［対象期間］　　　　年　　月から　　　　年　　月まで（　　ヵ月）

	［補助金交付決定額］　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　円

	補助金対象額　　　　　　　　 円× 　　ヵ月＝　　　　　　　円

	創業経費
交付決定額
	［対象経費］　　工　事　　・　　備品購入

	［補助対象経費］　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　円

	［補助金交付決定額］　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　円

	年間営業日数
	日

	南幌町商工会
加入年月日
	　　　　　年　　　月　　　日